
PANITIA PENGADAAN BARANG / JASA
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN CILACAP

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. MT. Haryono No.29 Cilacap Telp. 0282-534725 Fax. 0282-521881

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG
Nomor : 10/PAN/12/2017

Berita Acara Kesepakatan Perubahan Jadwal Seleksi Kerja Sama Nomor : 027/4348/22
Tanggal 15 Desember 2017 Serta Berita Acara Klarifikasi Dan Negosiasi Nomor :
027/4349/22 Tanggal 15 Desember 2017 dan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor :
08/PAN/12/2017 tanggal 18 Desember 2017 dan Nomor : 08/PAN/12/2017 tanggal 18
Desember 2017 Bersama Ini umumkan pemenang lelang untuk paket pekerjaan Jasa
Pengelolaan Parkir di Tepi Jalan Umum dan Pengelolaan Parkir di Tempat Khusus Parkir
sebagai berikut :

1. Kegiatan Jasa Pengelolaan Parkir di Tempat Khusus Parkir dengan Pemenang :
Nama Perusahaan : PT. SARANA MEKAR PERSADA
Direktur : Yunarsono
Alamat : Jalan Citra Wijaya Rt. 01 Rw. 01 Desa Pesawahan

Kecamatan Binangun Kabupaten Cilacap
Harga Negosiasi : Rp. 950.000.000,-

(Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan

2. Kegiatan Jasa Pengelolaan Parkir di Tepi Jalan Umum dengan Pemenang :
Nama Perusahaan : PT. MITRA BERKAH ILAHI
Direktur : Muchlisin
Alamat : Jalan Batur RT. 01 RW.02     Desa Mujur Kecamatan Kroya

Kabupaten Cilacap
Harga Negosiasi : Rp.1.050.000.000,-

(Satu milyar lima puluh juta rupiah)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan

Bagi Penyedia Barang dan Jasa yang berkeberatan atas hasil pengumuman ini diberikan
kesempatan untuk mengajukan sanggahan melalui website LPSE
www.lpse.kab.cilacap.go.id kepada Pantia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perhubungan
Kabupaten Cilacap, Jalan MT. Haryono No.29 Cilacap mulai tanggal 19 s/d 23 Desember
2017.

Demikian pengumuman hasil lelang kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan
terima kasih.

Cilacap, 18 Desember 2017
PANITIA PENGADAAN BARANG / JASA


